Территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
02 августа 2024 года                                                                                    № 66/459

Об исполнении обязанности секретаря

территориальной избирательной комиссии

Волосовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с частью 5 статьи 21 областного закона от 15 мая 2013

года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках

в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:

1. На период отсутствия секретаря территориальной избирательной

комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области

Екатерины Васильевны Туренко возложить обязанности секретаря

территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального

района Ленинградской области на члена территориальной избирательной

комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области с

правом решающего голоса Татьяну Сергеевну Гиндер.

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии Волосовского муниципального района

Ленинградской области в сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии      М.М.Понамаренко

И.о. секретаря территориальной

избирательной комиссии      Т.С. Гиндер